[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Слободской
	Об утверждении Порядка о проведении внутреннего муниципального финансового контроля

	В целях привидения муниципальных правовых актов муниципального образования Слободской район в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения эффективности осуществления внутреннего муниципального контроля, во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок о проведении внутреннего муниципального финансового контроля (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Слободского района от 21.12.2013 № 726 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения финансового контроля и в бюджетной сфере, осуществляемого органами местного самоуправления Слободского муниципального района в новой редакции».
3. Настоящее постановление вступает в после его подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Слободского района и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Зорину И.Н.

	Глава Слободского района
	                             В.А. Хомяков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по контролю

	Е.Н. Батухтина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	И.Н. Зорина

	Управляющая делами

	Л.С.Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело 3,  ФУ 1.

Всего: 4 экз.